Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 сентября 2015 года                                                                         №  19
с. Хайрюзовка

О подтверждении решения Хайрюзовского
сельского Совета депутатов от 23.07.2015    № 16
 «О согласии на передачу в муниципальную

  собственность  муниципального образования

 Троицкий район Алтайского края

муниципального имущества,

 находящегося в муниципальной собственности

 Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края»,
 принятого путём опроса в заочной форме
Руководствуясь  Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,   сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Подтвердить решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 23.07.2015    № 16 «О согласии на передачу в муниципальную собственность  муниципального образования  Троицкий район Алтайского края

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

 Хайрюзовского сельсовета  Троицкого района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Шаров В.И.).

Глава Хайрюзовского сельсовета                                                Н.В. Куприна

Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

               от 23 июля 2015 года                                                                   № 16

с. Хайрюзовка

   О согласии на передачу в муниципальную

  собственность  муниципального образования

 Троицкий район Алтайского края

муниципального имущества,

 находящегося в муниципальной собственности

 Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

В целях наиболее эффективного и рационального использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом Хайрюзовского сельсовета  Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу в муниципальную собственность  муниципального образования Троицкий район Алтайского края следующего муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Хайрюзовского  сельсовета Троицкого района Алтайского края: здание детского сада, расположенное по адресу: Алтайский край, Троицкий район,  с. Усть-Гавриловка, ул. Школьная, 44.

2.  Возложить на Администрацию Хайрюзовского сельсовета обязанность по формированию пакета документов и совершению действий по передаче  имущества (здание детского сада, расположенное по адресу: Алтайский край, Троицкий район,  с. Усть-Гавриловка, ул. Школьная, 44) в собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Красов В.Н.).

Глава сельсовета                                                          Н.В. Куприна